1

令和元年 10月 21日

各 位

都留信用組合

理事長 渡辺和彦

役員の退任並びに就任について

 当組合の業務運営にあたりましては、日頃より多大なご協力を賜り厚くお礼

を申し上げます。また、信用を第一とする金融機関といたしまして、誠に遺憾

ながら度重なる不祥事件を発生させ、お客様をはじめ関係各位に多大なるご迷

惑とご心配をお掛けしておりますことを、深くお詫び申し上げます。

 さて、令和元年 10月 19日に臨時総代会が開催され、これらの不祥事件に伴

う経営責任を明確にするため以下のとおり役員 7名が退任し、新役員 7名が就

任し経営陣が一新することとなりました。

 今後は新体制のもと、役職員が一丸となって法令順守態勢及び経営管理態勢

等の充実・強化に全力で取り組むとともに、透明性の高い業務運営に努め地域

で信頼される金融機関となるよう努めて参ります。

尚、不祥事件に関しましては、現在も特別調査委員会による調査が継続して

いることから、調査結果につきましては、調査終了後改めて公表させていただ

きます。

記

退任役員

    理 事 長 細田 幸次

    専務理事 天野 一則

    常務理事 萱沼 幾男

    常務理事 渡辺  優

 常勤理事 渡辺 輝雄

    常勤理事 渡辺 金男

    常勤監事 加賀美 剛

2

新役員体制

理 事 長  渡辺 和彦 （就 任）

    常務理事  太田 重泰 （就 任）

    常勤理事  志村 祐作 （就 任）

    常勤理事  奥脇  稔 （就 任）

 常勤理事  高山 英之 （就 任）

    常勤理事  渡辺 和典 （就 任）

    理  事  井出  隆

    理  事  渡辺兼二郎

理  事  渡辺 森久

理  事  堀内 富久

常勤監事  杉田  稔 （就 任）

監  事  鈴木  宏